[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.01.2015 г.

с. Знаменка

                №  3- П

Об отмене Постановления от 12.01.2015 года № 1-П «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, прибывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы Российской Федерации»

В соответствии со ст. 17 главы 3 Устава Знаменского сельсовета,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление от 12.01.2015 года № 1-П «О мерах по обеспечению оповещения, сбора, отправки граждан, прибывающих в запасе и поставки техники в Вооруженные Силы Российской Федерации».
2. Контроль за  выполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Власть Труда».

Глава Знаменского сельсовета                                                        О. В. Романченко